АДМИНИСТРАЦИЯ САМПУРСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

23.06.2022 пос. Сатинка     № 309-р

О проведении  церемонии чествования  выпускников 11 классов общеобразова-

тельных учреждений района

          В связи с успешным окончанием государственной итоговой аттестации

выпускников 11 классов:

 1. Начальнику отдела образования администрации района И.В.Абрамовой

организовать церемонию чествования выпускников 11 классов общеобразова-

тельных учреждений района, показавших высокие результаты на государствен-

ной итоговой аттестации в 2022 году  (далее – церемония чествования выпуск-

ников),  27.06.2022 г.

2. Директору муниципального бюджетного общеобразовательного  учре-

ждения «Сатинская средняя общеобразовательная школа»  В.В.Ветрову обеспе-

чить явку выпускников и их родителей для участия   в церемонии чествования

выпускников согласно приложению.

          3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на за-

местителя главы администрации района по социальным вопросам И.А.Акимову.

Глава района                                                                                        А.В.Самородов

                                                                                Приложение

                                                                 к распоряжению Администрации  района

                                                                                 от    23.06.2022    № 309-р

№

п/п

ФИО участника мероприятия Наименование образовательной организа-

ции, в которой обучается участник меро-

приятия

1. Берѐзин  Илья

Владиславович

Муниципальное бюджетное общеобразова-

тельное учреждения «Сатинская средняя

общеобразовательная школа»

2. Бочкалова Александра

Евгеньевна

Муниципальное бюджетное общеобразова-

тельное учреждения «Сатинская средняя

общеобразовательная школа»

3. Поляков Данила

Сергеевич

Муниципальное бюджетное общеобразова-

тельное учреждения «Сатинская средняя

общеобразовательная школа»

4. Чудина Татьяна

Алексеевна

Муниципальное бюджетное общеобразова-

тельное учреждения «Сатинская средняя

общеобразовательная школа»

5. Никишин Максим

Сергеевич

Сампурский филиал муниципального бюд-

жетного общеобразовательного учреждения

«Сатинская средняя общеобразовательная

школа»

6. Сапункова Варвара

Сергеевна

Сампурский филиал муниципального бюд-

жетного общеобразовательного учреждения

«Сатинская средняя общеобразовательная

школа»

7. Щербаченко Алексей

Олегович

Сампурский филиал муниципального бюд-

жетного общеобразовательного учреждения

«Сатинская средняя общеобразовательная

школа»